
ZARZĄDZENIE Nr 344/2024 

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 23 lutego 2024 r.                      

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia „Zasad uzgadniania lokalizacji 

i regulowania stanów prawnych urządzeń infrastruktury technicznej zlokalizowanych 

na nieruchomościach stanowiących własność Miasta Łodzi i Skarbu Państwa”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z  2024 r. poz. 107), art. 4 pkt. 9 i 9b¹, 

art. 11, art. 13 ust.1, art. 14, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029), 

art. 3051-3054 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610, 

1615, 1890 i 1933), uchwały Nr XXXIV/372/96 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 29 maja 

1996 r. w sprawie wyrażenia zgody na obciążanie nieruchomości gruntowych

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zasadach uzgadniania lokalizacji i regulowania stanów prawnych urządzeń 

infrastruktury technicznej zlokalizowanych na nieruchomościach stanowiących własność 

Miasta Łodzi i Skarbu Państwa stanowiących załącznik do zarządzenia Nr 1595/VIII/19 

Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 10 lipca 2019 r. w sprawie określenia „Zasad uzgadniania 

lokalizacji i regulowania stanów prawnych urządzeń infrastruktury technicznej 

zlokalizowanych na nieruchomościach stanowiących własność Miasta Łodzi i Skarbu 

Państwa”, zmienionego zarządzeniem Nr 9209/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

30 grudnia 2021 r., – w  § 3  pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) nieruchomości – należy przez to rozumieć wszystkie działki, stanowiące własność 

Miasta Łodzi lub Skarbu Państwa, objęte jedną księgą wieczystą, na których znajduje się 

lub przez które przechodzi dane urządzenie infrastrukturalne (istniejące, jak 

i nowoprojektowane), z wyłączeniem nieruchomości zajmowanych pod pasy drogowe  

w rozumieniu ustawy o drogach publicznych z dnia 21 marca 1985 r.;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


